
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с&О.О с/  ■//*- с. Михайловка № <СЮ - /-у.

Об утверждении Плана мероприятий «Дорожной карты» по содействию 
развитию конкуренции в Михайловском муниципальном районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития 

конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора 

Приморского края от 13 мая 2016 года № 88-рг «Об утверждении плана 

мероприятий («Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции, 

развитию конкурентной среды в Приморском крае», Соглашением о внедрении 

стандарта развития конкуренции в Приморском крае между департаментом 

экономики и развития предпринимательства Приморского края и 

администрацией Михайловского муниципального района администрация 

Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожную карту» по содействию 

развитию конкуренции в Михайловском муниципальном районе (Прилагается).

2. Определить управление экономики администрации Михайловского 

муниципального района уполномоченным органом по содействию развитию 

конкуренции в Михайловском муниципальном районе.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации 

Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Михайловского 

муниципального района.



2 С// у о .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на

сайте.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского 
Глава администрации

.у




